
 

 Clasificación  : XV TROFEO   C  C  ZONA  MEDIA                                      

 

 Lugar de celebración : TAFALLA              

 Fecha                : 27/02/21 

 Clase de la prueba   : CV2    / Veterans Campionats Territorials          

 Distancia            :  106    Kms - Promed     :  44.37  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     200 ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA          02:23:20           

   2       2 ZEBERIO,ION          MA-30  BAXURDE T.E.               02:23:20           mt. 

   3       9 ZULOAGA,JON          MA-30  JEREMIAS CYCLING TEAM      02:23:20           mt. 

   4     217 ETXEBERRIA,VICTOR    ELITE  GRUPO DEPORTIVO SUPERMERC  02:23:20           mt. 

   5     316 PACIOS,CARLOS        MA-40  BOBRUC OIL                 02:23:40       20 seg. 

   6      27 VILCHES,JAVIER       MA-30  CCB-NORPETROL              02:24:50     1:30 min. 

   7     319 GISASOLA,IAKES       MA-40  GNG MASTER TEAM            02:24:50     1:30 min. 

   8      36 LOREA,GORKA          MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:24:50     1:30 min. 

   9     336 MERINO,IGNACIO       MA-40  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C  02:24:50     1:30 min. 

  10     300 LOPEZ,SERGIO         MA-40  ZONA MEDIA TAFALLA         02:24:50     1:30 min. 

  11       7 ARREGUI,IÑIGO        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:24:50     1:30 min. 

  12     343 TORREBLANCA,LUIS MIG MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:25:06     1:46 min. 

  13       8 GONZALEZ,IBAN        MA-30  GOBIKE                     02:27:02     3:42 min. 

  14     342 MATE,RUBEN           MA-40  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C  02:27:30     4:10 min. 

  15     312 ALONSO,RUBEN         MA-40  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:28:15     4:55 min. 

  16     311 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    02:28:27     5:07 min. 

  17      30 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  02:28:46     5:26 min. 

  18     213 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA         02:28:50     5:30 min. 

  19     322 YERRO,IÑIGO          MA-40  IBAIGORRI ASOC. NATURALIS  02:28:50     5:30 min. 

  20     209 LASARTE,IÑIGO        ELITE  MAILOPE TT                 02:28:50     5:30 min. 

  21      13 CEBALLOS,ZIGOR       MA-30  RECAMBIOS CALLEJO          02:28:50     5:30 min. 

  22     313 GOÑI,IRAITZ          MA-40  BAXURDE T.E.               02:28:50     5:30 min. 

  23     220 TORRES,FCO JAVIER    ELITE  SALTOKI- CONOR-BERRIAINZ   02:28:50     5:30 min. 

  24     219 RESA,IKER            ELITE  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    02:28:50     5:30 min. 

  25      40 AZCONA,VALENTIN      MA-30  NOJA CLUB CICLISTA         02:28:50     5:30 min. 

  26     306 LAZCANO,XABIN        MA-40  GOBIKE                     02:28:50     5:30 min. 

  27     504 GIRALDO,FCO. JAVIER  MA-50  CYCLING TEAM CABAÑAS C.    02:28:50     5:30 min. 

  28      34 LARZABAL,GAIZKA      MA-30  CICLOS GORLIZ C.D.         02:28:50     5:30 min. 

  29     500 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  02:28:50     5:30 min. 

  30      31 LIZARAZU,IKER        MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.        02:28:50     5:30 min. 

  31     505 CUEVAS,AITOR         MA-50  UBK TEAM CLUB CICLISTA     02:28:50     5:30 min. 

  32     339 VILLALAIN,IÑAKI      MA-40  BASAURI BIKES NORTHKAMP T  02:28:50     5:30 min. 

  33     501 JIMENEZ,ANGEL        MA-50  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  02:28:50     5:30 min. 

  34     506 LUENGO,FELIS         MA-50  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:28:50     5:30 min. 

  35       4 GARNICA,HUGO         MA-30  MUEBLES CIA                02:28:50     5:30 min. 

  36       3 COLUNGA,MIGUEL ANGEL MA-30  HUERCES C.D.               02:28:50     5:30 min. 

  37     344 AMATRIAIN,PEIO       MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:29:28     6:08 min. 

  38     328 GARCIA,RAMON JAVIER  MA-40  BODEGAS MAZUELA-ROGER SPO  02:29:45     6:25 min. 

  39     531 MICHELENA,LUCIANO    MA-60  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:29:58     6:38 min. 

  40     532 IGLESIAS,JUAN CARLOS MA-60  CICLOS SANDONIS-PALSOFA    02:29:58     6:38 min. 

  41     314 BAURRE,ROBERTO       MA-40  PASSIONE CYCLING TEAM C.D  02:29:58     6:38 min. 

  42       5 GANUZA,VICTOR        MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:29:58     6:38 min. 

  43     450 MARICHALAR,JON       MA-40  ERREKA TXIRRINDULARI TALD  02:29:58     6:38 min. 

  44       6 OTXANDORENA,GAIZKA   MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.        02:29:58     6:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 44 

 

 Clasificación de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 ZEBERIO,ION          MA-30  BAXURDE T.E.              02:23:20 

   2       9 ZULOAGA,JON          MA-30  JEREMIAS CYCLING TEAM     02:23:20 

   3      27 VILCHES,JAVIER       MA-30  CCB-NORPETROL             02:24:50 

 

 Clasificación de : ELITE SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     200 ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA         02:23:20 

   2     217 ETXEBERRIA,VICTOR    ELITE  GRUPO DEPORTIVO SUPERMERC 02:23:20 

   3     213 GARCIA,CESAR         ELITE  4 CAMINOS SANGUESA        02:28:50 



 

 Clasificación de : MASTER  40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 PACIOS,CARLOS        MA-40  BOBRUC OIL                02:23:40 

   2     319 GISASOLA,IAKES       MA-40  GNG MASTER TEAM           02:24:50 

   3     336 MERINO,IGNACIO       MA-40  LOS MATORRIZOS BUSTILLO C 02:24:50 

 

 Clasificación de : MASTER  50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     504 GIRALDO,FCO. JAVIER  MA-50  CYCLING TEAM CABAÑAS C.   02:28:50 

   2     500 ANDREU,LLUIS         MA-50  PASSIONE CYCLING TEAM C.D 02:28:50 

   3     505 CUEVAS,AITOR         MA-50  UBK TEAM CLUB CICLISTA    02:28:50 

 

 Clasificación de : MASTER  60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     531 MICHELENA,LUCIANO    MA-60  BETI GAZTE S.C.R.D.       02:29:58 

   2     532 IGLESIAS,JUAN CARLOS MA-60  CICLOS SANDONIS-PALSOFA   02:29:58 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO      07:19:24         

    2  BETI GAZTE S.C.R.D.            07:23:03  a    3:39  

 

 Clasificación de : Montaña 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   200  ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA             3 Pts 

   2   217  ETXEBERRIA,VICTOR    ELITE  GRUPO DEPORTIVO SUPERMERC     2 Pts 

 


